

SOLARDRIVE CONTAINER POWER ApS

Sondrupvej 49
8350 Hundslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Thor Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLARDRIVE CONTAINER POWER ApS
Sondrupvej 49
8350 Hundslund

CVR-nr: 34617902
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af vedvarende energiforsyningsenheder til ISO-containere.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Solardrive Container Power ApS udgør for regnskabsåret 2019 kr. – 54.054.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. – 446.836 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 3.739.578.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er ikke tilfredsstillende, men dog forventet.

Ledelsen og kapitalejerne, som finansierer selskabets drift, bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningen til 2020 er et mindre underskud, medmindre godkendelserne kommer igennem. I så fald forventes overskud på driften og positiv udvikling af den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.054	-48.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-56.088	-54.934
Resultat af ordinær primær drift		-110.142	-103.714
Øvrige finansielle omkostninger		-354.994	-321.030
Ordinært resultat før skat		-465.136	-424.744
Skat af årets resultat	2	18.300	-138.501
Årets resultat		-446.836	-563.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-446.836	-563.245
I alt		-446.836	-563.245

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede patenter		26.811	74.826
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	26.811	74.826
Anlægsaktiver i alt		26.811	74.826
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	120.000
Varebeholdninger i alt		120.000	120.000
Tilgodehavende skat		18.300	39.434
Tilgodehavender moms og afgifter		10.260	0
Tilgodehavender i alt		28.560	39.434
Likvide beholdninger		28.487	35.774
Omsætningsaktiver i alt		177.047	195.208
Aktiver i alt		203.858	270.034

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-4.139.578	-3.692.742
Egenkapital i alt		-3.739.578	-3.292.742
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.917.320	3.539.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.116	23.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.943.436	3.562.776
Gældsforpligtelser i alt		3.943.436	3.562.776
Passiver i alt		203.858	270.034

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	400.000	-3.692.742	-3.292.742
Årets resultat	0	-446.836	-446.836
Egenkapital, ultimo	400.000	-4.139.578	-3.739.578

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Patenter	56.088	54.934
Afskrivning i alt	56.088	54.934

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	-18.300	-39.434
Tilbageførsel skatteaktiv	0	177.935
	-18.300	138.501

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	384.540
Tilgang	8.073
Afgang	0
Kostpris ultimo	392.613
Af- og nedskrivning primo	309.714
Årets afskrivning	56.088
Af- og nedskrivning ultimo	365.802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.811

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0